
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 28 декабря  2015г.                                                                                                         №  72 
с. Новопесчаное 

 

Об изменении  минимального 

размера оплаты труда 

 
          В связи с вступлением в силу с 01 января 2016 года Федерального закона от 14 

декабря 2015 года № 376-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона 

«О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь постановлением 

Администрации Бурлинского района от 22 декабря 2015 года № 304 «Об изменении 

минимального размера оплаты труда», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить с 01 января 2016 года минимальный размер оплаты труда работникам, 

осуществляющих техническое обеспечение  деятельности муниципального 

образования  Новопесчанский сельсовет  Бурлинского района Алтайского края, 

отработавшим норму рабочего времени и выполнившим норму труда (трудовые 

обязанности), включая все виды доплат в размере 6204 рублей, за счет средств, 

предусмотренных в бюджете сельсовета на соответствующий финансовый год. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава  сельсовета                                                                         А.П.Косинов 

 
 


